
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ze dne 13. 05. 2024 k části 1 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

DODÁVKA DIALYZÁTORŮ PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE 2024 
 

část 1: Dialyzátor low flux a high flux skupina A 
 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to odesláním 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2024-01707, které bylo dne 

19.04.2024 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

V technické dokumentaci u části 1 Dialyzátory high flux skupina A požaduje zadavatel v části 1.4. minimální 

clearence Kreatininu ml/min 255 a v části 1.5. minimální clearence Kreatininu ml/min 265.  

 

Bude zadavatel akceptovat snížení této hodnoty v části 1.4. o 1,18% a v části 1.5 o 0,75%? Z medicínského 

hlediska tato nižší hodnota nemá vliv na účinnost léčby. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Ano, zadavatel bude akceptovat snížení hodnoty clearence Kreatinu v části 1.4. na hodnotu 251 ml/min a 

v části 1.5 na hodnotu 263 ml/min. 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 Technická specifikace část 1 LF, HF, ve které ponížil clearence Kreatinu 

v části 1.4 a 1.5. Nová Příloha s názvem: Upravená P3ZD Technická specifikace část 1 LF, HF k DI č. 1 

ze dne 13.05.2024 je součástí tohoto vysvětlení ZD. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 
Vzhledem k výše uvedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne  

20. 5. 2024 na 27.5.2024, čas a způsob podání nabídek je nezměněn.   

 

 

http://www.jihnem.cz/


 

 

 

V Českých Budějovicích dne 13.05.2024 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 
 
Příloha:  

Upravená P3ZD Technická specifikace část 1 LF, HF k DI č. 1 ze dne 13.05.2024 
 
 

 


